关于组织开展2025年第四季度
“反腐倡廉每季要学”的通知

各院级党委：
2025年第四季度“反腐倡廉每季要学”内容：
[bookmark: _GoBack]（一）习近平总书记关于深入贯彻中央八项规定精神学习教育的重要指示精神以及中央党的建设工作领导小组第17次会议精神（新闻稿）（已纳入党委理论学习中心组理论学习指南）；
（二）中共中央办公厅、国务院办公厅《整治形式主义为基层减负若干规定》
（三）按照推进党纪学习教育常态化长效化要求，第三季度重点学习“分则”部分第十章、第十一章以及“附则”部分。
请结合实际，采用多种方式完成学习任务。相关材料自行留档，学习情况将作为年度全面从严治党考核检查内容。

纪委办、组织部、宣传部
2025年11月5日